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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 11.04.2025

Haumenosanue ToBapa: IloBepxHocTHast HacocHasi crannust LEO HCB70-1A

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-nasosy/ leo 70 1

Onucanue

[ToBepxnoctHas HacocHas cranuust LEO HCB70-1A ot komnanuu [Ipom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Kuraii
[IpousBoaurens Kwurait
[TpowusBon. n/mMuu[1? 50
O0beM 0Oaka, J1 24
MommnocTh, BT 600
Hanpsixenue cetn, B 220 B
Max Hanop, M 60
Pabouas rmybuna, m 8

Max Temm. xugkoctu, °C 35

@ MMOACOCTUHEHHUS, JIOUM 1


https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-nasosy/_leo_70_1_

Knacc 3amuTel
Marepuan Gaka
KauecTBO BOIBI
Marepuan Hacoca
3amuTa oT CyXoro xoja
¥YcraHnoBKa Hacoca
I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

[MIupuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapantus

Kon npousBogurens

IPX4

Hepx. cranp
Uucras
Uyryn

Ha
lNopuzonTanpHas
50x50x28
50

50

28

16

1ronm

L3173

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



